Vpřípadě odstoupení
dle předchozívěty uzavřou stranydo 60dnů oddoručeníodstoupení druhé smluvnístraně
dohodu ovypořádání vzájemných práv a povinností z této smlouvy.

V.
Cena za dílo

1. Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran ačiní 56 689 705,23 Kč
bez DPH

(slovy: Padesátšestmilionůšestsetosmdesátdevěttisícsedmsetpět korun českých, dvacettři
haléřů).

Rekapitulace nákladů stavbyje přílohou č. 1 této smlouvy.
2. Součástí sjednané cenyjsou veškeré práce adodávky, poplatky, náklady zhotovitele nutné

pro vybudování, provoz a demontáž zařízení staveniště vč. poplatků a nájmů za dočasné